
www.regione.piemonte.it/sanità 

S.O.C. LOGISTICA E SISTEMI INFORMATICI 

S.O.S. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Sede legale: Via Mazzini, 117 – 28887 Omegna (VB) 

Sede Operativa Omegna Tel 0323 868175 

e-mail: segreteria.logistica@aslvco.it 
 

 

________________________________________________________________________________ 
 

         

Omegna, 23/02/2024 

       

    Agli Operatori Economici 

    partecipanti alla Gara in oggetto 

 

Nota pubblicata sulla piattaforma SINTEL 

ID 172305010 

 

OGGETTO: Gara europea a procedura aperta telematica, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, 

  per l’affidamento del Servizio di Gestione amministrativa dei CUP di Domodossola e 

  Verbania, del Laboratorio analisi di Domodossola, del Punto prelievi di Omegna, della 

  SOC Radiologia di Domodossola e del Servizio di Supporto tecnico presso la SOC 

  Nefrologia e Dialisi di Verbania – Gara Anac 9211403. 

  Comunicazione ammissione ai sensi dell’art. 76, comma 2-bis e comma 5 del D.Lgs. 

  n. 50/2016. 

 

In riferimento alla procedura di cui in oggetto, ai sensi di quanto disposto dall'art. 76 comma 2- bis del D.Lgs 

50/2016, ed a seguito della verifica della documentazione amministrativa, si provvede alla pubblicazione 

dell'elenco dei concorrenti Ammessi / Non Ammessi alla fase successiva di gara, per la valutazione dell’offerta 

tecnica da parte della Commissione Giudicatrice. 

 

Operatori Economici AMMESSI n. 07: 

 

AZZURRA SC 
Sede legale PIEDIMULERA 
c.f. 01453620039 

azzurrapec@pec.it 

A.A.D.I.S. soc. coop. sociale 
Sede legale ROMA 
c.f. 08696541005 

info@pec.aadis.it 

UNIVERSIIS società cooperativa sociale 
Sede legale UDINE 
c.f. 01818390302 

universiis@pec.universiis.it 

G.S.M. (Gestione Servizi Multiservice) Società 
cooperativa sociale 

Sede legale MESSINA 
c.f. 02352880781 

gsm.cooperativa@pec.it  

CONSORZIO LAVORO AMBIENTE SOCIETA' 
COOPERATIVA 

Sede legale TRENTO 
c.f.  00638070227 

direzione@pec.consorziolavoroambiente.it 

CNS-CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI 
Sede legale BOLOGNA 
c.f. 02884150588 

consorzionazionaleservizi@legalmail.it 

ACAPO societa' cooperativa sociale integrata 
Sede legale ROMA 
c.f. 02088570581 

acapogare@pec.it 

Operatori Economici NON AMMESSI n. 0 . 



www.regione.piemonte.it/sanità 

S.O.C. LOGISTICA E SISTEMI INFORMATICI 

S.O.S. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Sede legale: Via Mazzini, 117 – 28887 Omegna (VB) 

Sede Operativa Omegna Tel 0323 868175 

e-mail: segreteria.logistica@aslvco.it 
 

 

________________________________________________________________________________ 
 

La presente comunicazione sarà consultabile sul sito internet di questa Azienda, all’indirizzo www.aslvco.it, 

sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione  “Bandi di gara e contratti” e sulla Piattaforma Sintel ID 

di gara 172305010. 

 

Distinti saluti. 

per IL DIRETTORE F.F. 

S.O.C. LOGISTICA E SISTEMI INFORMATICI 

dott. Andrea Chiodi 

(dott.ssa Monica Casolo) 

 

 

          

 

 

 

 

Tratta la pratica: 

Antonella Muscatello 

Tel. 0323868065 

Mail: acquisto.servizi@aslvco.it 


		2024-02-23T12:00:11+0000
	Monica Casolo




